[image: ]
rESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2015

                                      O PREGOEIRO abaixo assinado, com base no inciso V do artigo 5º do Decreto Estadual Nº. 5.344/2015, nos critérios estabelecidos na licitação em epígrafe, Processo n° 2015/27000/014786, bem como na sua Fase de Lances, profere o resultado dos itens discriminados a seguir, ADJUDICA os objetos a empresa vencedora, e torna público o presente resultado, conforme segue:
	EMPRESA VENCEDORA: CENTRO EDUCACIONAL TECNOLOGICO
CNPJ:06.181.976/0001-94

	ITEM
	QTD
	UND
	DESCRIÇÃO
	VALOR UNITARIO
	VALOR TOTAL

	1
	3.400
	UND
	Coleção de Material didático impresso para a Educação de Jovens e Adultos – EJA Ensino Fundamental II
	R$ 284,00
	R$ 965.600,00

	2
	12.500
	UND
	Coleção de material didático impresso para a Educação de Jovens e Adultos – EJA Ensino Médio
	R$ 688,00
	R$ 8.600.000,00

	VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 9.565.600,00

          O presente resultado perfaz o valor global de R$: 9.565.600,00 (Nove milhões quinhentos e sessenta e cinco mil e seiscentos reais).
          DIRETORIA DE LICITAÇÃO, em Palmas/TO, aos 14 dias do mês de janeiro do ano de 2016.

Flávio da Costa Messias
Pregoeiro
 (
Gerência
 de Desporto E
ducacional

_
 + 55 63 3218.2595/ 1494
Praça dos Girassóis, s/n, Esplanada das Secretarias, Marco Central, CEP 77.001-906 |Recepção
Seduc
: + 55 63 3218.1419
www.seduc.to.gov.br

|
 desportoeducacional@seduc.to.gov.br
)[image: ]
image1.png
Secretaria da Educagdo I‘IQSQETINS

image2.png